

درخواست جدی آبی ها از فدراسیون فوتبال در آستانه شروع لیگ

درهای استادیوم را به روی هواداران استقلال باز کنید



با برطرف شدن بخشی از موانع موجود برای میزبانی تیم‌های تهرانی در پایتخت، به نظر می‌رسد شرایط برای برگزاری دیدارهای استقلال در تهران فراهم شده است .

بر همین اساس استقلال احتمالاً در هفته اول لیگ بیست‌وششم در ورزشگاه شهدای شهر قدس از مسس شهرابک میزبانی خواهد کرد.

ورزشگاه شهدای شهر قدس فصل گذشته نیز میزبان دیدارهای استقلال بود و آبی پوشان بخشی از مسابقات خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار کردند.

با این حال یکی از مشکلات اصلی این ورزشگاه در فصل گذشته کیفیت زمین چمن بود. در آن فصل برگزاری مسابقات متعدد باعث فرسوده شدن چمن شد و در مقاطعی شرایط زمین به گونه‌ای بود که انتقادهایی را به همراه داشت.

این نگرانی همچنان وجود دارد که با آغاز فصل بارندگی، کیفیت زمین چمن ورزشگاه شهدای شهر قدس بار دیگر به یکی از دغدغه‌های اصلی تیم‌های تهرانی تبدیل شود.

به هر حال استقلال حضور خود در این ورزشگاه را قطعی کرده و قرار است مسابقات خانگی خود را در شهر قدس برگزار کند.

پرسپولیس نیز هنوز قرارداد نهایی خود را با این ورزشگاه منعقد نکرده، اما به نظر می‌رسد این موضوع نیز در نهایت حل خواهد شد .

با این حال، علاوه بر مسائل زمین چمن و شرایط ورزشگاه، مهم‌ترین دغدغه استقلال برای دیدار اول فصل موضوع حضور تماشاگران است.

آبی پوشان امیدوارند بتوانند در اولین بازی رسمی فصل از حمایت هواداران خود برخوردار شوند.

حضور تماشاگران در ورزشگاه می تواند در نظر روحی و روانی اهمیت زیادی برای تیمی داشته باشد که با شرایط خاصی وارد فصل جدید خواهد شد.

چند روز قبل کشوری فرد، دبیر سازمان لیگ اعلام کرده بود که تا این لحظه برنامه برگزاری مسابقات لیگ برتر با حضور تماشاگران است.

هرچند که باید توجه داشت، صدور مجوز نهایی برای حضور هواداران در هر ورزشگاه بر عهده شورای تأمین است و این شورا باید درباره شرایط امنیتی و امکان ورود تماشاگران تصمیم گیری کند.

استقلال‌ها نیز طی روزهای اخیر پیگیر این موضوع بوده‌اند تا در صورت امکان، حداقل ۵ هزار شهر قدس حاضر شوند و از تیم خود در اولین بازی فصل حمایت کنند. هنوز تصمیم نهایی در این خصوص اعلام نشده و باید منتظر نظر شورای تأمین ماند.

برای استقلال، حضور هواداران در هفته اول اهمیت ویژه‌ای دارد. این تیم در شرایطی فصل جدید را آغاز می‌کند که با محدودیت‌های مختلفی در نقل و انتقالات و آماده‌سازی مواجه بوده و حمایت هواداران می تواند نقش مهمی در شروع کار داشته باشد.

در نهایت، اگرچه کیفیت چمن و امکانات ورزشگاه همچنان جزو دغدغه‌های استقلال محسوب می شود، اما در شرایط فعلی مهم‌ترین سؤال برای آبی پوشان این است که آیا مجوز حضور تماشاگران در دیدار مقابل مس شهر بابک صادر خواهد شد یا خیر .

استقلال امیدوار است در اولین گام فصل جدید، حتی با حضور چند هزار هوادار، از امتیاز میزبانی واقعی برخوردار شود.

پنجره نقل و انتقالات استقلال با وعده‌پردازی باز نشد!

دستاورد فتحی برای آبی ها؛ مدیریت شعار!

طی هفته‌های گذشته به هواداران داده شد. چرا زمانی که اطمینان از باز شدن پنجره وجود نداشت، بارها از حل شدن این مشکل صحبت شد؟ چرا باید هوادار استقلال امیدوار شود که تیمش می‌تواند بازیکن جدید جذب کند، اما در نهایت همان امیدها به بن بست برسد؟ حتی در این شرایط دو بازیکن جدید نیز جذب شدند اما به دلیل بسته بودن پنجره، دوباره راهی تیم‌های سابق خود شدند. این اتفاق نشان می‌دهد که میان وعده‌ها و واقعیت

در حالی که مسئولان باشگاه استقلال طی هفته‌های اخیر بارها از باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات خبر داده و حتی تأکید کرده بودند که این موضوع حداکثر یک هفته پیش از آغاز لیگ تعیین تکلیف خواهد شد، حالا کمتر از یک هفته تا شروع مسابقات باقی مانده و همچنان خبری از باز شدن پنجره نیست.

بسته ماندن پنجره استقلال به خودی خود اتفاق تازه‌ای نیست، اما آنچه بیش از این موضوع قابل تأمل است، وعده‌هایی است که

کادر فنی به دردرس می افتد

عالمی: کمبود بازیکن در استقلال خطرناک است



محمد محمدی سدهی

خبرنگار

در حالی که در روزهای گذشته صحبت‌هایی در خصوص جدایی رامین رضاییان، بازیکن استقلال از جمع آبی پوشان مطرح می‌شد، دیروز این اتفاق رخ داد و رضاییان از این تیم جدا شد. این در حالی است که آبی‌ها به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالی خود

بختیاری زاده آینده استقلال را می سازد

سهراب سکوی پرتاب جوان ها



عکس ها: باشگاه استقلال

نام و اعتبار استقلال فرصتی است که شاید مسیر حرفه‌ای آنها را به شکل جدی تغییر دهد.

در واقع سهراب بختیاری زاده می‌تواند برای بخشی از جوان‌های استقلال نقش یک سکوی پرتاب را ایفا کند. بازیکنانی که شاید در شرایط عادی و با حضور ستاره‌های متعدد فرصت چندانی برای بازی پیدا نمی‌کردند، اکنون این شانس را دارند که خودشان را در سطح اول فوتبال ایران نشان دهند.

البته بختیاری‌زاده به خوبی می‌داند در این شرایط مأموریت آسانی پیش رو ندارد. هدایت استقلال با ترکیبی که بخش قابل توجهی از آن را جوان‌ها تشکیل می‌دهند، ریسک‌های خاص خود را دارد و نتایج مسابقات فشار زیادی را متوجه کادر فنی خواهد کرد.

شاید فصل جدید برای استقلال، فصل شکل گیری چهره های تازه باشد. شاید جوان‌هایی که امروز به دلیل شرایط خاص تیم فرصت بازی پیدا کرده‌اند، فردا به مهره‌های مهم آبی پوشان تبدیل شو ند.

بختیاری‌زاده با هر دیدگاهی به آنها اعتماد کرده و حالا باید دید این جوان‌ها می‌توانند پاسخ این اعتماد را بدهند یا خیر!؟

است؟ هواداران حق دارند بدانند رئیس سازمان فوتبال استقلال دقیقاً چه مسئولیتی برعهده دارد، در این مدت چه اقداماتی انجام داده و دستاورد حضور او برای باشگاه چه بوده است. صرفاً تکرار این جمله که «پنجره باز می‌شود» نمی‌تواند عملکرد مدیریتی محسوب شود.

استقلال امروز بیش از هر چیز به شفاف‌سازی در خصوص ماهیت این پست نیاز دارد. وعده دادن آسان است، اما آنچه اهمیت دارد عمل به وعده‌هاست...

موجود فاصله زیادی وجود داشته است.

سعید فتحی، رئیس سازمان فوتبال استقلال در جریان مصاحبه های پر تعداد خود در هفته‌های اخیر بارها از باز شدن پنجره خبر داده بود اما این وعده‌ها تاکنون عملی نشده است. همین

مسأله حالا پرسش‌های جدی درباره نقش و عملکرد او در استقلال ایجاد کرده است.

اگر قرار بود فتحی برای حل مسائل فوتبال و نقل‌وانتقالاتی باشگاه در استقلال صاحب صندلی شود، خروجی این حضور چه بوده خوبی برای این تیم باشد.»

سرپرست اسبق استقلال در خصوص بی‌تدبیری مدیران باشگاه در سال های گذشته اینچنین صحبت کرد: «بحث بی‌تدبیری یا بی‌کفایتی مدیران گذشته نیست چرا که برخی مواقع مدیران باشگاه برای عبور از مشکلات و اتفاقات مجبور می‌شوند تصمیمی بگیرند که ممکن است این تصمیم‌شان باعث شود تا باشگاه دچار چالش شود. در هر صورت این انتخاب‌های اشتباه است که باعث شده استقلال با چنین مشکلاتی مواجه شود و در واقع این تیم اسیر انتخاب‌های اشتباه شده است. این در حالی است که می‌توان با دقت بیشتر پیامدهای اینچینی را مدیریت کرد تا تیم دچار چنین موضوعاتی نشود.»

عالمی به صحبت‌های خود این گونه ادامه داد: «البته چنین موضوعاتی تنها مختص استقلال نیست و در سال‌های اخیر تیم‌های زیادی بودند که با چنین چالشی مواجه شدند. می‌توان گفت که تیم‌های بزرگ با



مشکلات بزرگ مواجه می‌شوند و این چندان غیر طبیعی نیست. می‌توان امیدوار بود که دیگر شاهد چنین موضوعاتی در استقلال نباشیم، این تیم در حالت طبیعی همیشه مدعی قهرمانی است.»

این پیشکسوت استقلال در خصوص جدایی رامین رضاییان از جمع آبی پوشان گفت: «رامین یکی از بازیکنان خوب استقلال در فصل گذشته بود و توانست به تیم کمک کند اما به هر حال او تصمیم گرفت که از جمع آبی پوشان جدا شود، حال با این شرایط باید دید که مدیران استقلال چه راهکاری در خصوص چالش‌های تیم دارند.

استقلال همین حالا کمبود بازیکن دارد و جدایی این بازیکنان هم چالش‌های استقلال را بیش از پیش می‌کند.»

او در خصوص فصل پیش رو چنین نظری دارد: «قطعاً فصل پیش رو فصل سختی برای استقلال خواهد بود چرا که همان‌طور که گفتیم لیگ برتر ۱۸ تیمی شده و

اردوگاه آبی

مهاجم ضعیف استقلال در لیگ یونان

موسی جنپو، وینگر-مهاجم مالیبایی فصل گذشته استقلال بعد از فسخ یکطرفه قراردادش با این تیم به پانتولیکوس یونان پیوست.

استقلال‌ها در ابتدای فصل قراردادی ۱+۲ ساله با موسی جنپو امضا کردند که در مجموع مبلغ آن به بیش‌تر از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار می‌رسید.

او یک فصل بسیار ناموفق را با آبی‌ها سپری و بدون ثبت حتی یک گل یا پاس گل استقلال را ترک کرد.

طی روزهای گذشته با توجه به بسته ماندن پنجره نقل‌وانتقالاتی استقلال شایعاتی درباره تلاش باشگاه برای برگرداندن جنپو مطرح شده بود اما بختیاری‌زاده اساساً اعتقادی به این بازیکن نداشت. جنپو در مدت زمان حضورش در استقلال یکی از بازیکنان ضعیف بود و نتوانست بازی را روی دوش آبی‌ها بردارد و در نهایت نیز جدا شد.

از این جدایی هیچ‌کس در باشگاه استقلال ناراحت نیست چرا که پیراهن آبی هرگز به چنین بازیکنی نمی‌آمد و بی‌جهت پولی از کیسه باشگاه استقلال بابت این بازیکن رفت که نباید اساساً جذب می‌شد.

بازگشت آدان با توافق مالی جدید و پرداخت بدهی

آنتونیو آدان دروازه‌بان اسپانیایی استقلال که در حال حاضر قرارداد فعالی با این باشگاه ندارد، بار دیگر در مسیر بازگشت به جمع آبی پوشان قرار گرفته است.

باشگاه استقلال مذاکرات خود را با آدان برای ادامه همکاری آغاز کرده است. با این حال بازگشت این دروازه‌بان باتجربه منوط به رسیدن طرفین به توافق جدید خواهد بود.

آدان بابت فصل گذشته نیز از استقلال مطالباتی دارد و موضوع تسویه حساب مالی او یکی از مسائل مهم در مذاکرات محسوب می‌شود. طبق برخی گزارش‌ها، اختلافی نیز بر سر میزان دقیق مطالبات این بازیکن وجود دارد.

با توجه به محدودیت‌های نقل وانتقالاتی استقلال ادامه همکاری با آدان همچنان به‌عنوان یکی از گزینه‌های باشگاه مطرح است. برخی اعضای هیأت‌مدیره نیز بر این باورند که در صورت پرداخت مطالبات این دروازه‌بان بهتر است او به ایران بازگردد و حداقل تا نیم فصل در ترکیب استقلال حضور داشته باشد. باید دید بازگشت آدان میسر می‌شود یا خیر!؟

یک مربی جدید خارجی

در کنار سهراب

مذاکرات باشگاه استقلال با خواکین گیل، مربی اسپانیایی مثبت پیش رفته و طبق توافقات انجام‌شده این مربی به‌زودی راهی ایران خواهد شد تا به کادر فنی آبی پوشان اضافه شود.

خواکین گیل قرار است به‌عنوان دستیار خارجی سهراب بختیاری‌زاده فعالیت خود را در استقلال آغاز کند و پس از ورود به ایران در تمرینات این تیم حضور پیدا خواهد کرد.

این مربی پیش از این سابقه فعالیت در فوتبال ایران و حضور در کادر فنی تیم‌های پرسپولیس، صنعت نفت آبادان، تراکتور و فولاد خوزستان را در کارنامه دارد و با فضای فوتبال ایران بیگانه نیست .

به اضافه شدن گیل تعداد دستیاران سهراب بختیاری‌زاده در کادر فنی استقلال افزایش خواهد یافت و این موضوع می‌تواند به تقویت کادر فنی و تقسیم بهتر وظایف در تمرینات و مسابقات کمک کند.

در حال حاضر زمان دقیق ورود خواکین گیل به ایران اعلام نشده اما به زودی او راهی ایران می‌شود .

سرخیزان خط حمله را

راه انداخت

استقلال در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از آغاز فصل جدید مقابل استقلال خوزستان به برتری رسید. آبی پوشان در این مسابقه با گل‌های سعید سرخیزان و یاسر آسانی موفق شدند از سد همنام خوزستانی خود عبور کنند.

سرخیزان در این دیدار دو گل زد و نقش پررنگی در پیروزی استقلال داشت.

دیل سرخیزان در این مسابقه می‌تواند خبر امیدوارکننده‌ای برای سهراب بختیاری‌زاده باشد، چرا که خط حمله یکی از نقاط حساس استقلال در آستانه شروع فصل محسوب می‌شود و عملکرد این مهاجم در آخرین بازی تدارکاتی امیدها را برای حضور یک مهاجم گلزن در ترکیب آبی‌ها افزایش کرده است.

از سوی دیگر یاسر آسانی نیز نمایش قابل قبولی ارائه کرد و درخشش او در این مسابقه می‌تواند تا حدی خیال کادر فنی استقلال را نسبت به شرایط خط هجومی و مهره‌های تهاجمی تیم آسوده کند.

با این حال دیدارهای تدارکاتی معیار قطعی برای ارزیابی یک تیم نیست و باید منتظر شروع مسابقات رسمی ماند تا مشخص شود استقلال با هدایت سهراب بختیاری‌زاده در لیگ چه عملکردی خواهد داشت.